CITTA'

PROVINCIA DI t‘fasmm -

MEDAGLIA IYGRE S1L MERITO CIVIEE

Ordinanza n° %}7

c;‘;’;;‘s;;;;_ T : Ufficio Commercio
PHOT.N.0016046 dol 1311272019 ; _ Ufficio Segreteria
: Comando P.M.
[N Assssore l Commeri
28196016548 Ambulanti Mercato settimanale

Tho: f

‘ ' Sede _
Stazione Carabinieri — Sparanise

Comune di Sparanise

La presente & stata pubblicata
1L SINDACO all’ Albo Pretorio Online
dal A2702:-13., ab 28020

----------

L OMUNALE
Viste le reiterate richieste dei Commercianti di Sparanise; N%l&
Visto 1”art. 13 comma 2° del Regolamento del Mercato; '
Visto che con I’entrata in vigore del D.Lgs. 114/98 e delle successive Leggi Regionali ¢ stata
ridisciplinata la normativa in materia di commercio su aree pubbliche;
Visto che le normative sopra richiamate hanno abrogato la previdente legislazione;
Ritenuto modificare 1’0.S. n. 93/2019, nel senso di effettuare i mercati nei giormi 27/12/2019 ¢
03/01/2020;

ORDINA

Per venerdi 27 e venerdi 03 gennaio 2020, lo svoigimento posticipato dei mercati ricadenti nelle
giornate festive di mercoledi 25 dicembre 2019 e mercoledi 01 gennaio 2020, dalle ore 7,30
nell’area di via Giovanni Falcone.

-

nal -~
ISP
-Dr. ﬁsﬂalr artiello-

/

Sparanise 1i





